

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Bytový dom 4 b.j. Veľké Zálužie - Psychiatrická nemocnica	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Veľké Zálužie
Objednávateľ	Psychiatrická nemocnica V.Zálužie	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Technostav		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
			25.02.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska	2,80%	1 137,55
2		Montáž	24 296,43	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	13 175,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	3 155,34	11				16	Prevádzkové vplyvy	1,75%	710,97
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		40 626,77	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		1 848,52
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Zariad. staveniska	D	Celkové náklady	
			23	Súčet 7, 12, 19-22	42 475,29
			24	DPH 19,00 % z 42 475,29	8 070,31
			25	Cena s DPH (r. 23-24)	50 545,60
Objednávateľ		Pečiatka	Celkové náklady v SKK		
			Celkom bez DPH		1 279 610,59
			Cena s DPH		1 522 736,75
			Konverzný kurz		1 EUR = 30,1260 SKK
Zhotoviteľ		Pečiatka	E		
			Prípochy a odpočty		
			26	Dodávky objednávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

TECHNOSTAV
 Novozámocká 195
 949 05 NITRA
 IČO: 22 681 612 IČ DPH: SK 1020406838

ROZPOČET

Stavba: Bytový dom 4 b.j. Veľké Zálužie - Psychiatrická nemocnica

Objekt:

JKSO:

Časť:

EČO:

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica V.Zálužie

Spracoval:

Zhotoviteľ: Technostav

Dátum: 25.2.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						24 296,431	47,434
5 Komunikácie						1 058,563	19,719
1	581114113	Okapový betónový chodník	m2	34,680	14,829	514,270	8,522
2	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	34,680	2,949	102,271	7,019
3	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm - oprava cesty	m3	1,200	117,082	140,498	2,855
4	5781421120	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného strednozrnný alebo hrubozrnný hr.50 mm - oprava cesty	m2	12,000	25,127	301,524	1,323
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						16 618,932	13,127
5	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	59,460	2,000	118,920	0,005
6	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	23,970	13,664	327,526	3,106
7	622422131	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -10% škrabaných	m2	377,820	1,500	566,730	3,884
8	6224661140	Hĺbková penetrácia	m2	377,820	2,200	831,204	0,076
9	625252418	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 80 mm	m2	272,940	23,322	6 365,507	2,706
10	625252205	Zateplovací systém Polystyrén hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	25,660	21,922	562,519	0,308
11	625252412s	Zateplovací systém EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 20 mm - vonkajší sokel	m2	70,220	22,575	1 585,217	1,273
12	625252205r	Zateplovací systém Polystyrén hr. 20 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky - vonkajšia rímsa	m2	9,000	21,922	197,298	0,108
13	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná hr.do 3 mm	m2	377,820	16,050	6 064,011	1,662
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						5 469,705	14,588
14	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	349,200	2,735	955,062	0,017
15	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	448,220	1,756	787,074	0,000
16	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	448,220	1,024	458,977	11,258
17	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	448,220	1,072	480,492	0,000
18	953945111	Profil rohový	m	48,200	2,043	98,473	0,000
19	953945112	Profil okenný, dverový dilatačný	m	159,800	4,010	640,798	0,000
20	953945115	Lišta rohová	m	159,800	2,248	359,230	0,000
21	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	17,460	11,534	201,384	1,735
22	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	46,800	4,986	233,345	1,437
23	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní - 0,082 t	m2	3,300	5,123	16,906	0,140
24	978036121	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších v rozsahu do 10 % -0,005 t	m2	377,820	0,133	50,250	0,000

25	965043320	Búranie podkladov betónových hr.do 100 mm -2,200 t	m3	4,524	77,374	350,040	0,000
26	965042120	Búranie podkladov asfaltových hr.do 100 mm -2,200 t	m3	0,600	69,649	41,789	0,000
27	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,119	6,165	37,724	0,000
28	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,391	6,222	108,207	0,000
29	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	69,564	0,696	48,417	0,000
30	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,391	9,689	168,501	0,000
31	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	243,474	0,350	85,216	0,000
32	979081121p	Poplatok za uloženie sute na riadenú skládku	t	17,391	20,000	347,820	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 149,231 0,000

33	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	47,434	24,228	1 149,231	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 16 330,337 6,650

766 Konštrukcie stolárske 15 148,224 6,540

34	76661222pl	Montáž plastových výplní otvorov vrátane vypnenia PUR penou	m	218,000	8,500	1 853,000	6,540
35	611410pl01	Plastové okno 2-krídlové otváracé, sklopné vrátane kovania, žalúzie a parapetov 1500x1500mm	ks	16,000	385,000	6 160,000	0,000
36	611410pl02	Plastové okno 3-krídlové so stĺpikom otváracé, sklopné vrátane kovania, žalúzie a parapetov 1800x1500mm	ks	4,000	500,000	2 000,000	0,000
37	611410pl03	Plastové okno 1-krídlové otváracé, sklopné vrátane kovania, parapetov 900x900mm	ks	8,000	160,000	1 280,000	0,000
38	611410pl04	Plastové okno 1-krídlové sklopné vrátane kovania, parapetov 1200x600mm	ks	4,000	150,000	600,000	0,000
39	611410pl05	Plastové okno 1-krídlové sklopné vrátane kovania, parapetov 900x600mm	ks	15,000	130,000	1 950,000	0,000
40	611410pl06	Plastové dvere vchodové 2-krídlové otváracé vrátane kovania 1500x2200mm	ks	1,000	1 185,000	1 185,000	0,000
41	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	150,280	120,224	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 813,172 0,055

42	783601813	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, dverí - vstupné dvere do bytov	m2	14,400	2,000	28,800	0,000
43	783624200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	14,400	7,499	107,986	0,006
44	783802822	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	43,750	4,972	217,525	0,004
45	783812930	Oprava náterov olejových omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	43,750	7,874	344,488	0,040
46	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	13,500	1,250	16,875	0,000
47	7832251000	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - ocelové zábradlie schodov vnútorných	m2	13,500	5,365	72,428	0,004
48	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	13,500	1,857	25,070	0,001

784 Dokončovacie práce - maľby 368,941 0,055

49	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3,80 m - schodište	m2	137,000	0,555	76,035	0,000
50	783894422	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou bielymi pre interiér dvojnásobný - okrem suterénu	m2	137,000	2,138	292,906	0,055

Celkom 40 626,768 54,084